FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIREÇÃO ACADÊMICA - DIRAC

COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – COEPPG

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA

EDITAL N.º 031/2023

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE ADMINISTRAÇÃO,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DIREITO, EDUCAÇÃO FÍSICA, ENFERMAGEM E

PEDAGOGIA

As coordenações dos cursos de Administração, Ciências Contábeis, Direito, Educação

Física, Enfermagem e Pedagogia, no uso de suas atribuições legais, vêm por meio do

presente, APRESENTAR e COMUNICAR aos estudantes do 8º período do CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO, 8º período do CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS, 10º período do

CURSO DE DIREITO, 8º período do CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA, 10º período do

CURSO DE ENFERMAGEM e 8º período do CURSO DE PEDAGOGIA, no uso de suas

atribuições regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes

relacionados abaixo, para apresentarem e defenderem o seu TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e normas desta IES

referentes a esse processo, em especial o Edital n.º 026/2023 que estabelece prazos de

entrega do TCC e suas respectivas documentações.

ADMINISTRAÇÃO

Data da Defesa: 11/12/2023 – segunda-feira
Componentes da Banca  Horário Acadêmico(a)

PROF.ª JOSIANE LUIZ
PROF.ª AFONSO P. DA SILVA

PROF. ISLEI GONÇALVES*
18:20 horas

GABRIEL RODRIGUES DE

OLIVEIRA

PROF.ª JOSIANE LUIZ*
PROF.ª AISLAN NUNES

PROF. ISLEI GONÇALVES

21:00 horas BEATRIZ LEMES DA CRUZ

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Data da Defesa: 11/12/2023 – segunda-feira
Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

PROF.ª JOSIANE LUIZ
PROF.ª AFONSO P. DA SILVA

PROF. ISLEI GONÇALVES*
17:00 HORAS ERIKA C. DA SILVA

PROF.ª JOSIANE LUIZ
PROF.ª AFONSO P. DA SILVA

PROF. ISLEI GONÇALVES*
17:40 HORAS MARCELO TAVARES VIEIRA

PROF.ª JOSIANE LUIZ*
PROF.ª AFONSO P. DA SILVA

PROF. ISLEI GONÇALVES
19:00 HORAS STEFANI COSTA ALVES

PROF.ª JOSIANE LUIZ
PROF.ª AFONSO P. DA SILVA*

PROF. ISLEI GONÇALVES
19:40 HORAS GABRIELLY N. DE MOURA

PROF.ª JOSIANE LUIZ
PROF.ª AISLAN NUNES*

PROF. ISLEI GONÇALVES
20:20 HORAS KAROLYNE ALBANES DE LIMA

ARTIGO

PUBLICADO
GRAZIELLY ANTUNES

NOGUEIRA

ARTIGO

PUBLICADO
MARCOS PAULO DE SOUZA

ARTIGO

PUBLICADO
MARIA FERNANDA M. DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA

Data da Defesa: 12/12/2023 – terça-feira
COMPONENTES DA BANCA

PROF. RICARDO BUSQUIM

PROF.ª KEILA DE LIMA

PROF.ª PÂMELA DE SOUZA

HORÁRIO

20:30H

ACADÊMICO (A)

MARIA AMÉLIA DUARTE

LOURENÇO

PROF.ª PÂMELA DE SOUZA

PROF.ª KEILA DE LIMA

PROF. RICARDO BUSQUIM

21:00H

MICHEL KALISON

MAZZUCHELLI

ARTIGO

PUBLICADO

LUIZ HENRIQUE GODINHO

 ARTIGO

PUBLICADO

JÚLIO CESAR SENEFONTE

 ARTIGO

PUBLICADO

MARGARIDA ESTÁCIO

SANCHES

 ARTIGO

PUBLICADO

VITOR GABRIEL GOULART

 ARTIGO

PUBLICADO

PAULO LADEIRA FILHO

ENFERMAGEM

Data da Defesa: 11/12/2023 – segunda-feira
Componentes da Banca Horário Acadêmico (a)

PROF.ª CLAUDIANE DE

ANDRADE*

PROF. CARLOS CESAR

CUSTÓDIO

PROF.ª MARLI DE OLIVEIRA

COSTA

19:00         TAYNHARA SIMÕES

PROF.ª EDNEIA DE FÁTIMA

GARCIA*

PROF. CARLOS CESAR

CUSTÓDIO

19:40         JULIA MARIA DOS SANTOS

PROF.ª MARLI DE OLIVEIRA

COSTA

PROF.ª CONCEIÇÃO

APARECIDA DA SILVA*

PROF. EDNEIA DE FÁTIMA

GARCIA

PROF. CARLOS CESAR

CUSTÓDIO

20:30         SILVANE DE OLIVEIRA

GONÇALVES

 ARTIGO

PUBLICADO

ALINE GABRIELLA APARECIDA

MUNERATI

 ARTIGO

PUBLICADO

CARLA ANDREA GASPAROTTO

 ARTIGO

PUBLICADO

EVA VILMA MORAES

 ARTIGO

PUBLICADO

GABRIELE CORREIA STELER.

 ARTIGO

PUBLICADO

KARINE BONFIM SARTOR

 ARTIGO

PUBLICADO

LUCILENE DOS SANTOS

SILVEIRA

 ARTIGO

PUBLICADO

RAPHAEL CARVALHO

FERNANDES MICALDI

 ARTIGO

PUBLICADO

ROSENEIDE DOS SANTOS

PIRES

 ARTIGO

PUBLICADO

VANESSA DANIEL FREDIANI

PEDAGOGIA

Data da Defesa: 11/12/2023 – segunda-feira
Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

 ARTIGO

PUBLICADO

BEATRIZ SILVA SANCHES

 ARTIGO

PUBLICADO

MAYARA DOS SANTOS

MONTEIRO

 ARTIGO

PUBLICADO

ANA BEATRIZ CARVALHO

DOMINGUES

 ARTIGO

PUBLICADO

JULIA CAROLINA NASCIMENTO

 ARTIGO

PUBLICADO

MICHELY CARLA LANDGRAF

NOLLI

A defesa será realizada nas Salas do Bloco 1 – Campus I, que estarão devidamente

identificadas. O estudante deverá comparecer com 15 minutos de antecedência ao início

da defesa

Cornélio Procópio, 27 de novembro de 2023.

Prof.ª Denise da Silva de Oliveira**

 Coordenação de Ensino, Pesquisa e Pós-Graduação - FACCREI

** (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).